

# **SILVER BEAR HOLDINGS ApS**

Ahlmanns Alle 9, kl th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Søren Bjørn Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SILVER BEAR HOLDINGS ApS  
Ahlmanns Alle 9, kl th  
2900 Hellerup

CVR-nr: 30197631  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og investering og andre i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3 t.kr. mod -2.360 t.kr. i sidste regnskabsår. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 i alt 18.103 t.kr. mod 18.500 t.kr. i sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sine ejerandele i M. Goldschmidt Capital A/S i regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-7.394	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-7.394</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.394</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	-2.359.780
Andre finansielle indtægter .....		92.017	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-81.612	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.011</b>	<b>-2.359.780</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.011</b>	<b>-2.359.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-2.359.780
Overført resultat .....		-596.989	0
<b>I alt .....</b>		<b>3.011</b>	<b>-2.359.780</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		999.992	18.500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>999.992</b>	<b>18.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>999.992</b>	<b>18.500.000</b>
Andre tilgodehavender .....		13.500.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>13.500.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		3.603.087	67
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.103.087</b>	<b>67</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.103.079</b>	<b>18.500.067</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		0	18.470.000
Overført resultat .....		17.778.079	-94.933
Forslag til udbytte .....		200.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.103.079</b>	<b>18.500.067</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.103.079</b>	<b>18.500.067</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	30.000
Tilgang	999.992
Afgang	-30.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>999.992</b>
Nettoopskrivninger primo	18.470.000
Årets værdiregulering	0
Nettoopskrivninger ved afgang	-18.470.000
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>999.992</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Aquaporin A/S, Lyngby	0,12%	185.805.000	-62.235.000

## 2. Tilgodehavender i alt

Af regnskabsposten andre tilgodehavender forfalder t.kr. 12.000 udover 1 år.

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr.  
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabet er stiftet 12. januar 2007, der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1